ПРИКАЗ

 11.03. 2022 г.  а. Адыге-Хабль                            № 37а

 О комплексной проверке ДОУ

«Светлячок» а. Адыге-Хабль

согласно годовому плану отдела

образования на 2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести комплексную проверку МКДОУ детский сад «Светлячок» а.

Адыге-Хабль с14.03. по 16.03.2022года по  теме: «Качество и эффективность

работы МКДОУ».

2. Возложить ответственность за организацию и координацию работы по

проведению проверки на специалиста отдела образования Борсову З.Н.,

методиста Баракаеву А.С.

3.Утвердить План-задание, инструкцию проверки (прилагается).

4.Руководителю МКДОУ детский сад «Светлячок» а. Адыге-Хабль Кемовой

Ф.Ш. предоставить документы, согласно приложению.

5.Специалисту Борсовой З.Н., Методисту Баракаевой А.С. в срок до

25.03.2022 г. представить справку о результатах проверки и опубликовать на

сайте отдела образования.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Отдел образования Адыге-Хабльского муниципального района